拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配に預かりまして厚くお礼申し上げます。

さて、弊社におきましては令和３年３月３０日の株主総会および取締役会

におきまして下記の通り役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

つきましては、何卒ご高承くださいまして、今後とも一層のご指導ご支援

賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

令和３年３月吉日

                    パーパス株式会社

                                        代表取締役社長 髙木 裕三

記

代表取締役社長 髙木 裕三

取締役専務執行役員 石川 智張 本部管掌 兼 品質本部 本部長

取締役常務執行役員 川口 忠彦 ＩＴソリューション本部 本部長

取締役   藤枝 宗明 非常勤（公認会計士）

監 査 役（新任） 藤井  清次 常勤

監 査 役  小川 朗 非常勤（弁護士）

監 査 役  鈴木 淳司 非常勤（弁護士）

常務執行役員        杉澤 由夫 営業本部 本部長

常務執行役員        田邊 達朗 関連会社 出向

上席執行役員        影島 勝巳 業務本部 本部長 兼 経営企画部 部長 兼 社長室 室長

執行役員        石井 直輝 技術本部 本部長

執行役員  髙橋 健一 製造本部 本部長 兼

富士工場・ホークヒルファクトリー工場長 兼

生産管理部 部長

執行役員       望月 一裕  ＩＴソリューション本部 副本部長 兼 ソフト開発部 部長

執行役員        日長 俊昭  営業本部 副本部長 兼 IT 営業部 部長

執行役員  陶山 将英 営業本部 首都圏支社 支社長

執行役員        楸   雅明  営業本部 近畿支社 支社長

執行役員  鈴木 芳実 関連会社 出向

執行役員  和仁 峰治 関連会社 出向

※取締役 藤井清次は 令和３年３月３０日をもって退任し、常勤監査役に就任いたします。

※常勤監査役 千田光次郎は 令和３年３月３０日をもって退任いたします。

在任中に賜りましたご懇情に厚くお礼申し上げます。

                      以  上